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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken, procedure for tilbagekaldelse af fennikelfrø
5x100g., Lot-nr. 15-06-2025, procedure for klargøring af
fødevarer beregnet til buffet, temperaturer i køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af stålkantiner og Ta' tøj beregnet
buffet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
tilbagetrækning/tilbagekaldelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed via faktura på Fennikelfrø 50x100g.
Lot-nr 15-06-2025. Kopi af faktura medtaget.
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Følgende er kontrolleret: Sporbarhedsdokument i form af følgesedel imellem virksomhedens filialer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke nogen sporbarhedsdokument imellem virksomhedens filialer,
men kan redegøre for procedure.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sporbarhed et trin tilbage og et trin frem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Kontrolleret virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden står ikke registreret til samhandel, virksomhedens filial i Odense har før
været registreret til samhandel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for registrering af særlige aktiviteter ved Fødevarestyrelsen.


